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
04 carros sendo 02 cobertas. R$ 1.385.000,00. Aceita Financiamento!!

APARTAMENTOS VENDA:

AP00335- Residencial Mirim II: Apartamento com 02 dormitórios, sala, cozinha planejada e área de serviço. Área de lazer completa. 
Garagem para 01 carro. R$ 160.000,00.
AP00179- Jardim São Paulo: Apartamento com 01 dormitório, sala, cozinha planejada e área de serviço. R$ 180.000,00.
AP00479- Jardim Umuarama: Apartamento com 02 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço. Garagem para 01 carro. R$ 185.000,00.
AP00457- Spazio Illuminare: Apartamento com 02 dormitórios, sala jantar e estar, cozinha planejada, área de serviço. Área de lazer com 
piscina, churrasqueira, sala de ginástica, salão de festas e jogos. R$ 210.000,00.
AP00456- Spazio Illuminare: Apartamento com 02 dormitórios, sala jantar e estar, cozinha planejada área de serviço. Área de lazer com 
piscina, churrasqueira, sala de ginástica, salão de festas e jogos. R$ 225.000,00.
AP00431- Edifício Sirmione: Apartamento com móveis planejados, geladeira, micro-ondas, sofá, tv, tudo novo sem uso. R$ 238.000,00.
AP00481- Praia Grande: Apartamento com móveis planejados, com 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala jantar e tv, varanda, cozinha, área 
de serviço, portaria 24 horas. Área de lazer com piscina, churrasqueira e salão de festas. R$ 270.000,00.
AP00448- Residencial do Bosque: Apartamento novo em porcelanato com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala jantar e estar, cozinha, 
lavanderia. Garagem para 02 carros. R$ 298.000,00.
AP00445- Cidade Nova: Apartamento em porcelanato com 02 dormitórios, sala jantar e estar, varanda, cozinha americana e portaria 24 
horas. Área de lazer com churrasqueira, ofurô e salão de festas. Garagem para 01 carro. R$ 339.000,00.
AP00405- Edifício D´France: Apartamento comercial  com 02 dormitórios, cozinha, área de serviço e portaria 24 horas. R$ 350.000,00.

TERRENOS VENDA:

TE00488- Terreno Jardim Moriyama: Terreno com 150 m ² em ótimo bairro, lançamento em setembro. R$ 100.000,00.
TE00387- Terreno Jardim Florença: Terreno em ótimo bairro com 150 m². R$ 120.000,00.
TE00477- Terreno Jardim dos Colibris: Terreno com 255 m², aceita permuta. Ótima oportunidade. R$ 191.000,00.
TE00473- Terreno Terra Magna: Terreno em condomínio com 360 m². Condomínio com portaria 24 horas. R$ 235.000,00.
TE00460- Terreno Terras de Itaici: Terreno com 1.000 m² em condomínio fechado e portaria 24 horas. R$ 270.000,00.
TE00484- Terreno Europark: Terreno Industrial com 500 m², infraestrutura completa, próximo a General Motors. R$ 285.000,00.
TE00334- Terreno Terras de Itaici: Terreno com 1.000 m² em condomínio fechado e portaria 24 horas, poço artesiano, lago de pesca e 
pista ecológica. R$ 310.000,00. Aceita Financiamento!!

CHÁCARAS VENDA:

CH00110- Parque das Bandeiras: Chácara com 04 dormitórios sendo 01 suíte, sala de estar com varanda, cozinha planejada e lavanderia. 
Área de lazer com piscina e churrasqueira. Garagem para 05 vagas. R$ 520.000,00.
CH00133- Chácara Itaici: Chácara com 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala de jantar e estar, lavabo, cozinha. Garagem para 06 carros. 
R$ 580.000,00.
CH00132 – Chácara Terras de Itaici: Chácara com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala jantar e estar, cozinha, lavanderia, portaria 24 horas. 
Área de lazer com piscina e churrasqueira. R$ 650.000,00. Aceita Financiamento!!
CH00131- Vale das Laranjeiras: Chácara com 04 suítes sendo 01 com closet, sala, copa, cozinha, lavanderia e portaria 24 horas. Piscina. 
Garagem para 05 carros. R$ 850.000,00.



A L U G U E L - ) 19 9.9344-2290

V E N D A S - ) 19 9.9344-2403

AP0570 – 172 M² - COND. ATENAS 
04 DORM. C/ ARM., SENDO 02 STS., SALA 03 AMB., COZ. 
E ÁREA DE SERV. PLANEJ., VARANDA GOURMET, 03 
VG.  R$ 860.000,00

CH0104 - 1000 M² - COND. TERRAS DE ITAICI
CASA AVARANDADA - 03 SUÍTES C/ ARM., SALA 02 AMB., LAVABO, 
COZ. PLANEJ., DESP., ÁREA DE SERV., QUINTAL, CHURRASQ., 
DORM. E BHº EXT., PISC. DECK, CANIL, POMAR, 03 VG. ACC 
PERMUTA R$ 860.000,00

SO0239 - 300 M² - JD. BELA VISTA
TODO PLANEJADO -  03 DORM., SENDO 01 ST. C/ HIDRO. 
E CLOSET, SALA 02 AMB., SALA ÍNTIMA, BHº SOCIAL, 
LAVABO, ESCRIT., COZ., COPA, AS., QUINTAL, CHURR., 
BHº EXT., 04 VG. R$ 630.000,00

AP0516 – 67,97 M² -  COND. PÁTIO ANDALUZ
02 DORM., SENDO 01 ST., BHº SOCIAL, SALA 02 AMB., 
COZ., CORREDOR E ÁREA DE SERV. C/ ARMÁRIOS, 02 
VG. R$ 375.000,00

CA0246 – 447 M² - SOLAR DE ITAMARACÁ 
CASA COM VARANDA - 03 STS., SENDO 01 C/ CLOSET E AR COND., 
SALA 03 AMB., LAREIRA, COZ. PLANEJ., ÁREA DE SERV. C/ ARM., 
QUINTAL, PISCINA, CHURR., FORNO DE PIZZA, 04 VG. R$ 650.000,00

SO0047 - 450 M² - COND. SANTA CLARA - 3 STS. C/ CLOSET 
(MÓVEIS PLANEJ. E AR COND.), LAVABO, SALA 03 AMB. 
E FITNESS C/ MÓVEIS, 02 ESCRIT. PLANEJ. (AR COND.), 
COZ. PLANEJ., DESP., AS. PLANEJ., BHº E A.S EXT., QUIN-
TAL, PISC. E CHURR. PLANEJ., 04 VG. R$ 1.380.000,00

APARTAMENTOS

CHÁCARA

CASA

SOBRADOS

APARTAMENTOS

AP0568 - 54 m² - ED. MONTE BELO
02 DORM., SALA 02 AMB., BHº SOCIAL, COZ., 
ÁREA DE SERV., 01 VG. R$ 1.100,00 + COND. 
+ IPTU

AP0565 - 70 m² - COND. LA SPEZIA
02 DORM., SENDO 01 ST., SALA 02 AMB., BHº 
SOCIAL, COZ., ÁREA DE SERV., VARANDA 
GOURMET, 01 VG. R$ 1.500,00 + COND. + 
IPTU

AP0567 - 84 m² - COND. FELICITÁ
03 DORM., SENDO 01 ST., SALA 02 AMB., BHº 
SOCIAL, COZ., ÁREA DE SERV., VARANDA 
GOURMET, 02 VG. R$ 1.500,00 + COND. + 
IPTU

CHÁCARA 

H0070 - 1000 m² - CHÁCARA VIRACOPOS 
02 DORM., SENDO 01 ST., BHº SOCIAL, 
SALA 02 AMB. C/ VARANDA, COZ., ÁREA 
DE SERV., BHº EXT., ESPAÇO GOURMET 
C/ CHURRASQ. E FOGÃO A LENHA, PISC., 
QUINTAL, DIVERSAS VG. R$ 2.500,00 + 
IPTU

CASAS

CA0405 - 450 m² - COND. SANTA CLARA
03 ST, SALA 02 AMB., VARANDA, LAVABO, 
COZ., DESP., ÁREA DE SERV., QUINTAL, 
CHURRASQ., PISC., BHº EXT., 04 VG. AR-
MÁRIOS: ST., COZ., BHºS, AS. R$ 4.500,00 + 
COND. + IPTU

CA0412 - 363 m² - JD. REGENTE
03 DORM. PLANEJ., SENDO 01 ST. C/ 
CLOSET, SALA 03 AMB., BHº SOCIAL, JD. 
INVERNO, COZ. PLANEJ., ÁREA DE SERV., 
QUINTAL AMPLO, BANHEIRO EXTERNO, 
CHURRASQUEIRA, 03 VG. R$ 3.000,00 + 
IPTU

SOBRADOS 

SO0360 - 130 m² - COND. PORTAL DAS 
ACÁCIAS 
03 DORM., SENDO 01 ST., SACADA, BHº 
SOCIAL, LAVABO, SALA 02 AMB., VARAN-
DA, COZ., DESP., ÁREA DE SERV., QUIN-
TAL, CHURRASQ., 02 VG. ARMÁRIOS: COZ., 
BHºS, CHRRASQ., AS. R$ 2.500,00 + COND. 
+ IPTU

SO0399 - 250 m² - JD. REGENTE 
03 DORM. C/ ARM., SENDO 01 ST., SALA 02 
AMB., COZ. PLANEJ., ÁREA DE SERV., QUINTAL, 
CHURRASQ., 04 VG. R$ 2.400,00 + COND. + IPTU

SALA

SA0011 - 25 m² - CENTRO
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO – SALA CO-
MERCIAL AMPLA C/ BHº SOCIAL, 01 VG. R$ 
1.300,00 + IPTU

SALÃO

SL0048 - 100 m² - CIDADE NOVA I
SALÃO COMERCIAL NOVO COM 02 BHºS 
SOCIAIS E ESTACIONAMENTO. R$ 1.700,00 + 
IPTU 
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Spazio Illuminare – cober-
tura (Duplex), 03 dorm., R$ 
320.000,00 
Place View – 02 dorm., sala 
2 ambientes, coz., lavanderia, 
WC social, sacada gourmet, 
02 vagas garagem, área de 
lazer, piscina, churr., salão 
de festa. – de R$ 415.000,00 
Village  Azalleia – Terreo -03 
dorm, sala, coz, WC, área de 
serv, 01 vaga garag. Coberta 
– R$ 230.000,00
Village  Azalleia – 1° andar 
– 03 dorm, sala, coz c/ gabi-
netes e armários embutidos, 
WC com blindex gabinete e 
armarios, área de serv., 01 
vaga garag. Coberta – R$ 
230.000,00.
Villagio DÁmore – 92,26m² - 
03 dorm. (01 suite), sala dois 
ambientes, cozinha ameri-
cana com armários, lavan-
deria com armários, WC c/
gabinetes e BOX, garagem 
coberta – R$ 375.000,00

CASAS:

Res. Delega (Salto) - 02 
dorm.,  sala, cozinha ameri-
cana, WC, lavanderia, quin-
tal. - R$ 200.000,00
Jd. Colonial - Sobrado (Em 
fase de construção) - 03 
dorm. Sala 02 ambientes, 
cozinha americana, Solariun 
– R$ 170.000,00 (saldo a 
financiar R$ 100.000,00)
Jd. Morada do Sol – 02 
dorm., sala, cozinha, WC, 
garagem, lavanderia (ótima 
localização) - R$ 230.000,00
Jd. Itamaraca – 02 dorm., 
sala,  coz. ,  lavander ia, 
quintal ,  garagem – R$ 
280.000,00
Jd. Europa – Sobrados 
(residencial com portar-
ia) – 03 dorm., sala, la-
vabo, cozinha, espaço 
gourmet, quintal, garagem. 
– de R$ 480.000,00 a R$ 
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
ót ima topograf ia – R$ 
122.000,00.

AREAS:

Chacaras Itaborai 
(prox. Fazenda da Grama) 
– área de 40.000m² - R$ 
3.000.000,00.

ÁREAS

TERRENOS

CHÁCARA

Mais Expressão
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VENDAS

ALUGA

VISITE NOSSO SITE: WWW.LEARDI.COM.BR

Contrata-se Corretores. Interessados enviar cv para: unidade.129@leardi.com.br

Ref. 399.818 - Cond. Jardim Maringá - Terre-
no ótimo preço! Excelente localização, próximo 
ao centro. Residencial fechado c/ portaria e se-
gurança 24 horas. A.T. 300m2 R$ 210.000,00

REF; 404374 - Imóvel em cond. fechado, estilo 
dinamarquês. Área de lazer completa 4 suites. 
Sala três amb., Porteira fechada. R$ 3.750.000,00

405337- JARDIM VALENÇA – R$ 360.000,00
Casa com 3d/ 1s; coz americana; sl 2 amb; portão 
elet; garg 2 autos cobertas.

405.099- HELVETIA PARK I – R$ 1.700.000,00
Sobrado c/ 4 suites/ 2 c/ closet e varanda; sl 2 
amb. c/ lavabo; espaço gourmet; pisc; coz plan. 

403.629 – PRESIDENTE VARGAS – R$ 5.000.00 - Casa Comercial com 
várias salas, 3 vagas

 402.609 -PORTAL DAS FLORES – R$ 280.000,00
Ap c/ 3d, sala 2 amb. c/ varanda, 1 vaga. Locado por 
R$ 1.100,00. Se nescessário inquilino sai.

402.609 – EDIFICIO JATOBA- R$ 680.000,00
Ap com 3d/1s; sala 2 amb c/ varanda; piso porcela-
nato. Edificio c/ lazer completo AU – 120m²

Ref. 403.825 Pq. Res. Indaiá - Oportunidade 
para investidor e comprador. Casa terrea c/ 2D, 
WC, sala, coz. vaga fechada 2 autos, churr., 
fogao a lenha, localizada em frente ao parque. 
AT. 140 m² AC. 100m² R$ 200.000,000

405.297 – JARDIM VALENÇA – R$ 365.000,00
Casa térrea  3d/1s; sala 2 ambientes; coz inde-
pendente; garagem 2 autos 

Ref. 404.882 Alto de Itaici. Terreno de 385m² 
localizado em um dos melhores condominios 
da cidade de Indaiatuba, com facil acesso pela 
SP 75. A.T. 385m² - R$ 205.000,00

 450303- JARDIM REGENTE – R$ 480.000,00
Casa térrea com 3d/1s c/ closet; sl 2 amb; coz 
americana; área de luz;churrc/wc

405.300- JARDIM OLINDA – R$ 420.000,00 - Lindo 
sobrado c/ 3d/1s com saca; sala para 3 amb c/ lava-
bo;  copa/cozinha; quiosque c/churr, pia e armários.

402.448 – VILLAGE TERRAS DE INDAIA – R$ 
8.500,00/ 1.800.000,00 - Sobrado com 4d/2s; c/ 
varandas; excelente área de lazer, rico em armários

Ref. 405.113 Alto da Bela Vista - 1 D. sala, coz 
e WC bem localizada, com portão fechado e 2 
vagas . Tem um pequeno pomar na frente. A.T. 
250m2 A.U. 73m2. R$ 300.000,00 

REF. 400.826 
- DISTRITO 
INDUSTRIAL 
JOÃO NAREZI -  
excelente galpão 
para locação, 
com fácil acesso. 
possui doca e 
infraestrutura. 
A.T. 2000M2 
A.C. 1.424M2  
R$  21.000,00.



TEMOS MAIS CADASTRO DE IMÓVEIS: CASAS EM CONDOMÍNIO, 
APARTAMENTOS, CHÁCARAS E GALPÕES INDUSTRIAIS PARA VENDA E LOCAÇÃO

SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO
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VENDO CARRO

VAN TRANSIT FORD (NOVA) ANO 2013 - COMPLETA, 14 LUGARES, LICENCIADA, IPVA. NEGO-
CIA. TROCA: MAIOR OU MENOR VALOR. (19) 3875-2215 / (19) 99696-8732

VENHA TRABALHAR NA IMOBILIÁRIA CHIDO VENDE. A PRIMEIRA IMOBILIÁRIA DE INDAIA-
TUBA HÁ 42 ANOS.

TERRENO JD. CALIFÓRNIA – TR00707 - 250m² C/ CASA NOS FUNDOS (02 DOR, SALA, COZ, 
WC). RUA DOMACIR STOCCO, 869

TERRENO JD DO IMPERIO-TR 00711 - 150M², QUADRA 13, LOTE 54 COND
ACEITA CARRO NO NEGÓCIO. R$ 115.000,00

TERRENO PARQUE RESIDENCIAL INDAIA- TR00716 - TERRENO 150M² EM COND FECHADO. 
R$ 160.00,00

TERRENO JD VALENÇA – TR00719 - TERRENO 135M² R$ 140.000,00

APARTAMENTO P/ VENDA OPORTUNIDADE

JD.MORUMBI AP00605 - 02 DOR, SALA, C0Z, WC, A.S 01 VAGA. ÁREA DE LAZER PORT 24 h. 
R$150MIL

JD. POMPEIA – AP00616 - 03 DOR (01 SUITE),SALA 02 AMB, TERRAÇO GOURMET, COZ, A.S, 
KIT COZ, 02 VAGAS E AREA DE LAZER. R$ 450.000,00 

PASSO O PONTO BAZER E PAPELARIA - CENTRO - Bazar e Papelaria no centro, vendo e passo 
o ponto com tudo dentro. R$50.000,00  aluguel R$1.650,00

VILA MARIA HELENA 
CA02566 - Casa de 
fundo,Rua Bororó nº 
50. 01 DOR, SALA, COZ, 
A.S, QUINTAL E VAGA P/ 
MOTO. R$850,00 +  IPTU

SALÕES E SALAS ALUGA

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
P/ 02 carros, edícula c/ 03 
cômodos e WC nos fundos, 
R$ 390.000, 00. Troca com 
chácara em Indaiatuba. F. 
3017-2608/ 99762-7997/ 
3935-3294 
Casa no Cond. Villagio 
de Itaici - 2 D., quintal c/ 
churrasq. R$ 400.000,00 
F. 98372-0000
Cond. Fechado Casa 
Bella - Área de Lazer, por-
taria 24hs - 3 D. c/ armários 
(Sendo 1 suite), sala 2 amb, 
coz. planej, lavabo, wc 
social, churrasq, 2 vagas 
de garag. R$ 500.000,00 
F.3834-8948
Cond. Green Village - 
sobrado, 1 suíte + 2 D., 
armário closet, quartos e 
coz. R$ 415.000,00. Aceita 
permuta F. 7828-0418/ ID 
114*97307
Cond. Montreal C/  3 D. 
(1st), sala, coz, Wc So-
cial, lav.,1 vaga de garag. 
coberta. R$ 389.000 F. 
98136-7331
Cond. Santa Clara: Móveis 
planej., 04 (st), sendo 03 
c/ closet, sala 3 amb, coz, 
despensa R$ 1.950.000,00. 
F. 99779-3589 c/ Caio.
Jd. Eldorado CA00176 
2 D., sala , coz. Planej., 
banheiro, R$ 270.000,00  
F. 98144- 9224

Cond. Villaggio di Itai-
ci: 03 D, (1 st), sala 02 
amb, coz, terraço e lav. R$ 
485.000,00. Aceita financ. 
F. 981393557 c/ Marlene.
Jd. Califórnia - CA0236 
- 125 m² - 2 D., WC, sala, 
cz., AS, quintal, 2 vagas 
garag. R$ 235.000,00. F. 
3392-0333
Jd. Esplanada II - CA0211 - 
300 m² - 3 sts, sala., lavabo, 
coz., AS., área lazer c/ 
churrasq. e quintal, 4 vagas 
garag. R$ 400.000,00. F. 
3392-0333
Jd. Maria Helena: 03 
D (1st),  sala, coz. R$ 
360.000,00. F. 98139-3557 
c/ Marlene.
Jd. Maria Helena:  03 
D, (1 st), sala, coz. R$ 
360.000,00. Aceita financ. 
F. 98139-3557 c/ Marlene.
Jd. Morada do Sol - 2D., 
sala, copa, coz, Wc, As, 
varanda, quintal, 2 salas 
comerciais, Wc, garag. para 
2 autos. R$ 370.000,00 F. 
98136-7331
Jd. Morada do Sol – 4 
cômodos com mais  2 
cômodos separados – R$ 
170.000,00 F. 99752-2170/ 
3935-1372/ 3016-1355/ 
99205-4322/ ID: 94*2168
Jd. Panorama: 02 D, (1st), 
sala, coz americana, área 
de serv. R$ 280.000,00 F.  
99779-3589 c/ Caio.
Jd. Pau Preto - Casa nova 
com 3 D. sendo 1 suíte, 1 
wc, 2 vagas - AT 125 m². R$ 
490.000,00. F. 98372-0000
Jd. Paulistano - 3 D. (1st), 
sala, coz, Wc social, lav., 
garag. para 2 carros R$ 
280.0000 F. 98136-7331
M. Sol – Rua 80 - 02 D., 
sala, coz, WC, lava, garag. 
R$ 145.000,00  F. 3017-
2608/ 99762-7997/ 3935-
3294 

M. Sol – rua 81 - 02 D., 
garag. +salão comercial 
na frente R$ 195.000,00. 
Ac. financ. F. 3017-2608/ 
99762-7997/ 3935-3294. 
Estuda parcelamento direto 
com o proprietário com 50% 
de entrada. 
M. Sol – Rua 84 -  02 
D., sala, coz., WC, lav., 
garag. Aceita financ. R$ 
230.000,00. F. 3017-2608/ 
99762-7997/ 3935-3294 
Nair Maria Salto / SP - 02 
cômodos e WC em lote de 
180m² R$ 120.000,00 qui-
tado. F.3017-2608/ 99762-
7997/ 3935-3294 
Parque da Bandeiras - 
R$ 220.000,00 / 1.000,00 
m² Total F. 7808-3727/ 
89*22754
Quer comprar sua casa, 
financiar ou vender e está 
sem tempo? Ligue pra mim 
F.  3016-1355/ 99752-2170/ 
99205-4322/ 99763-8709 
Santa Marta-III – Salto 
SP - 02 D., sala ampla, 
coz. americana, WC, lav. 
coberta nos fundos. Amplo 
terreno na frente lote de 
160m² R$ 150.000,00 + 
45 parcelas de R$ 412,00. 
Aceita permuta por casa 
em Indaiatuba. F. 19-3017-
2608/99762-7997/3935-
3294 
Vila Suiça - 3 suíte (1 
máster com closet), AT 
500m2, AC 269m², mais 
1 suíte no térreo e 1 suíte 
para empregados, ar cond., 
aquec., toda equipada com 
armários, acab. de primei-
ríssima, capelinha ou casa 
de bonecas, torre de vigi-
lância, varanda, jardins e 
muito mais, garag. para 4 
carros, portões eletrôni-
cos e entrada privativa. R$ 
1.050.000,00  F. 3875 0469/ 
9 9751 9921 CRECI  65362

Jd. Regina. Sobrado c/ 
3D., suite, wc, lavabo, clo-
set, sala TV, sacada, sala 
2 amb., varanda,  qrto de 
despejo, garag. c/ 4 vagas, 
portão elétrico F. 3017-
5541/ 98273-7368 Aceito 
Permutas com chácara em 
condomínio fechado.
Jd. Santiago - CA0248 
- 250 m² - 4 D. (1 st c/ 
hidro), WC, lavabo, sala 2 
amb., escrit., sacada, copa, 
cz. planej., AS, WC ext., 
D. ext., quintal, edícula, 
churrasq. c/ pia de granito, 
pisc., 4 vagas garag. R$ 
600.000,00. F. 3392-0333
Jd. Sevilha: 04 D (1 st c/ 
closet), sala, copa, coz. 
planejada. R$ 500.000,00. 
F. 99779-3589 c/ Caio.
M. Sol – Rua 20 – casa 
nova C/ 02 D. sendo 01 
suíte, sala, coz., Wc social, 
lav., em abrigo cob., gar. 
p/ 02 autos em estrutura p/ 
sobrado. R$ 270.000,00. 
Aceita financiamento F. 
19 -3017-2608 /99762-
7997/3935-3294 aceita 
lote no negócio, estuda 
parcelamento direto c/ o 
propr. com 50% de entrada. 
M. Sol – Rua 23 - casa 
com 02 D. sendo 01 suí-
te, sala, coz., WC social, 
lav., garag. p/02 autos 
em estrutura p/ sobrado. 
R$ 250.000,00 Só a Vis-
ta! F. 3017-2608/99762-
7997/3935-3294 
M. Sol – Rua 77 - sobrado 
com 03 cômodos WC e 
lav. no pav. superior e .04 
cômodos WC, lav. e garag. 
no pav. inferior, documen-
tada. Aceita financ. R$ 
210.000,00 F. 3017-2608/ 
99762-7997/ 3935-3294 
Vista Verde CA00175  2 D., 
1 suíte,  sala,  coz., garag. R$ 
440.000,00  F.  98144-9224 

Terra Magna - 3 D., 2 
salas, piscina, 180,00 m² 
const. 360,00 m² útil, R$ 
670.000,00 aceita  permuta 
em apartamento na cidade  
F. 7808-3727/ 89*22754 
Cond + IPTU.  3 dorms, 1 
suíte,  2 salas 70,00 m² útil
Vila Suiça - 3 suítes com 
closet, AT 300m2, AC 252, 
mais 1 suíte no térreo e 1 
suíte para empregados, 
fino acabamento, demais 
dependências de alto pa-
drão. R$ 850.000,00  F. 
3875 0469/  99751-9921 
CRECI 65362.
Vila Florença (Itaici) - Re-
sidência nova com 3 D. (1 
suíte) R$ 290 mil. Estuda-se 
imóvel de menor valor. F. 
997519921/38750469.

Cond. Fechado Casa 
Bella - Área de Lazer, por-
taria 24hs - 3D.(Sendo 1 
suite c/ armários), sala 2 
amb, coz planej, lavabo, wc 
social, churrasq, 2 vagas de 
garag. R$ 2.300,00 + Cond. 
+ Iptu F. 3834-8948
Villagio D`Amore - Área de 
Lazer, portaria 24hs - 3 D. 
(sendo 1 suite), wc social, 
sala 2 amb, coz, lavand, 
garag.R$ 1.250,00 + Cond. 
+ Iptu F. 3834-8948
Aluga-se 2 cômodos na 
Rua Pedro Gonçalves, 
1477 - falar com Figueira
Aqui se Vive – CA0528 - 
150 m² - 3 D. (1 st c/ arm.), 
sala 2 amb., cz. planej., AS, 
churrasq., 2 vagas garag. 
R$ 1.800,00 + IPTU F. 
3392-0333
Casa Comercial - Av. Pre-
sidente Vargas R$ 5.000,00 
mês F. 99732-4713 c/ Silvia

Casa comercial - com 2 
suítes, 2 salas, e 2 vagas 
AT 480 m² - R$ 2.600,00 
F. 98372-0000
Casa para Solteiro- quar-
to, sala, copa, coz. e lav. 
E quarto mobiliado para 
solteiro F. 3935-8924
Centro - ca02583- Casa 
Comercial - 02 D.. (01sui-
te), sala (02 amb) copa, 
coz, wc, lavan, 02 vagas 
para auto (01 coberto)  R$ 
2.000,00 + IPTUF F. 3875-
2215/ 99696-8732
Centro - casa comercial, 
com 7 salas, 4 banheiros 
AT. 850 m² AC. 278 m² - 
R$ 9.000 F. 98372-0000
Centro - casa comercial, 
excelente localização, 3 
D., 2 wcs, 2 vagas , 2 
salas - AT 479 m² AC 
222 m² - R$ 3.000,00 F. 
98372-0000
Cidade Nova - casa co-
mercial, 3 D., 1 wc, 4 va-
gas, 6 salas AC: 240 m² 
- R$ 4.000,00 F. 98372-
0000
Cidade Nova I - CA0530 
- 250 m² - Casa comercial 
com recepção, 4 salas, 3 
WC’s, cz., AS, estaciona-
mento p/ 4 vagas garag. 
R$ 5.000,00 + IPTU F. 
3392-0333
Cond. Bougainvi l le - 
SO0118 - 1000 m² - Pavi-
mento sup.: 3 suítes (1 st 
c/ closet), pavimento inf.: 
lavabo (todos os WC’s. 
c/ armário planej.), sala 2 
amb. c/ pé direito duplo, 
home theater, escrit., des-
pensa, cz. e AS c/ planej., 
suíte emp. planej., espaço 
gourmet c/ churrasq., e 
forno de pizza (armário 
planej.) ,  aquec. solar, 
quintal, área de lazer, 6 
vagas garag. R$ 4.500,00 
+ IPTU F. 3392-0333

Cond. Portal das Acácias 
- SO0360 - 130 m² - 3 D. (1 
st c/ sacada), WC social, 
lavabo, sala 2 amb. c/ va-
randa, cz., despensa, AS, 
churrasq., quintal, área 
de lazer, 2 vagas garag. 
Armários planej.: cz., WC’s, 
churrasq., AS. R$ 2.500,00 
+ Cond. + IPTU. F.: (19) 
3392-0333
Cond. Pq. dos Guarantãs 
- SO0383 - 139,61 m² - 3 
D. (1 st), lavabo, WC social, 
sala 2 amb., cz., despen-
sa, AS, quintal, churrasq., 
02 vagas de garag. R$ 
2.000,00 + Cond. + IPTU 
F. 3392-0333
Cond.  Santa Clara - 
CA0372 - 3 sts com ar-
mários, sala, varanda, cz. 
planej., despensa, AS com 
armário, D. e WC ext, 4 
vagas garag. R$ 4.400,00 + 
Cond. + IPTU F. 3392-0333
Cond.  Santa Clara - 
CA0405 - 450 m² - 3 sts., 
lavabo, sala 2 amb. c/ va-
randa, cz., desp., AS, WC 
ext., espaço gourmet c/ 
churrasq., pisc., quintal, 
área de lazer, 2 vagas ga-
rag. Armários: suítes, cz., 
WC’s, AS. R$ 4.500,00 + 
Cond. + IPTU F.3392-0333
Cond. Villa Romana - 
SO0255 - 300 m² - 3 sts 
(1 st c/ closet e varanda), 
todos os D e WC’s com 
armário planej.), lavabo, 
sala 2 amb., escrit., copa, 
cz. planej., AS, depósito/D. 
ext., edícula com churrasq., 
piscina, quintal, aquec. 
solar, ar condicionado, 4 
vagas garag. R$ 4.500,00 
+ Cond. + IPTU. F.: (19) 
3392-0333
Jardim Dom Bosco: Casa 
( kitnet ) com 01 d., coz. e 
lav. R$ 1.100,00. F. 99960-
4202 c/ Allyne

Cond. Villa Romana - 
SO0255 - 300 m² - 3 sts, 
sendo 1 c/ closet e varanda, 
1 c/ varanda (todos os D. e 
WC’s c/ armário planej.), 
lavabo, sala 2 amb., escri-
tório, copa, cz. Planej., AS 
c/ gabinete, depósito, D. 
ext., edícula c/ churrasq., 
piscina, quintal, 4 vagas 
garag. R$ 4.500,00 + Cond. 
+ IPTU F. 3392-0333
Cond. Villagio Di Itaici - 
SO0331 - 150 m² - 3 sts, 
sala 2 amb. c/ varanda, 
lavabo, cz. planej., AS, 
churrasq., área de lazer, 2 
vagas garag. R$ 2.800,00 
+ Cond. + IPTU F. 3392-
0333
Itaici – Ca0920 - Sobrado 
C/ 02 D., Sala, Coz, 01 
Wc, lavan e vaga 01 auto 
- R$780,00+ IPTU F.3875-
2215 Imobiliária
Jardim do Sol: Casa com 
03 D. sendo 01 suíte, sala, 
coz. e lav., garag. para 
02 carros. R$ 1.450,00 F. 
99233-3124 c/ Jessica
Jardim Europa: Casa com 
03 D. sendo 01 suíte, sala, 
coz. churrasq., garag. para 
02 carros. R$ 2.000,00 F. 
99233-3124 c/ Jessica
Jardim Itamaracá: Casa 
com 02 D., sala, coz., área 
de serviço, edícula., garag. 
para 02 carros R$ 1.350,00 
F. 99960-4202 c/ Allyne
Jardim Parque São Lou-
renço - Casa c 02 D., sala, 
coz. e gar. p/  02 carros. R$ 
1.200,00. F. 99960-4202 
c/ Allyne
Jd. Regente - CA0412 
- 363 m² - 3 D. planej. (1 
st c/ closet), sala 3 amb., 
WC, jd. de inverno, cz. 
planej., AS, quintal amplo, 
WC ext., churrasq., 3 VG. 
R$ 3.000,00 + IPTU F. 
3392-0333
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Apartamento – Praia 
Grande - Em excelente loc. 
(próximo ao quiosque 43), a 
um quarteirão da praia, 9º 
A., com área útil 81,7m2, 
uma vaga cob., dois eleva-
dores, vista lateral para o 
mar, com 2 D. (sendo uma 
suíte), sala ampla, coz. 
completa, lav., WC social, 
sacada, mobiliado com 2 
TVs, sofás, camas, frigo-
bar, geladeira, máquina de 
lavar, som, poltronas, etc. 
R$250.000,00. Discute pro-
posta e aceita terreno em 
Indaiatuba. F. 3875.0469 / 
9.9751.9921.
Apartamento: Com entra-
da a partir de R$ 10.500,00 
e parc. á partir de R$ 
750,00. F. 983398-1833 
c/ Camila.
Apto -  02 D.  por  R$ 
185.000,00 em ótimo bairro. 
F. 98339-8183 c/ Camila.
CDHU - R$ 14.000,00 qui-
tado, ou R$ 120.000,00 + 
parce. R$ 190,00 F. 99931-
0825/ 99443-600 3- Aceito 
propostas. 
Ed. Imagine -  85 m² 3D 
(1st)  R$ 500.000,00 Ent.  
R$ 135 Mil + parcelas de 
R$ 2 Mil entrega dez/2015 
2 gar. F. 99732-4713 Silvia.
Ed. Pátio Andaluz, c/ 02 
D. (sendo 01 suíte), c/ 
piso porcelanato, gabinete 
e espelho nos WCs, R$ 
340.000,00 c/ escritura, 
aceito finan., falar c/ Gisele 
F. 9 9359-8982 
Edificio Jatoba, 120 m²; 
12º andar com piso por-
celanato R$ 680.000,00 F. 
99732-4713 Silvia
Gran Ville - R$ 270.000,00, 
3 D., todos com suíte; sala 
de estar, 63m; garag. para 
um  auto. F.  7808-3727  / 
89*22754.

Jd California - ca02570 - 
Casa térrea, 1 dorm, sala, 
coz, wc, 1 vaga. Rua Do-
macir Stocco Jr. R$ 850,00 
+ IPTU F. 3875-2215 / 
99696-8732
Jd California - ca02571 
- Casa térrea, 2 D., coz, 
wc, 1 vaga,a.s.Rua Doma-
cir Stocco Jr. N° 871. R$ 
950,00 + IPTU F. 3875-
2215 / 99696-8732
Jd. California- ca02595 - 
02 comodos, wc, lavan, 01 
vaga coberta R$ 850,00 + 
IPTU F. 38752215/ 99696-
8732
Jd. California- ca02596 - 
02 D., coz, wc, lavan, 01 
vaga coberta R$ 950,00 + 
IPTU F. 38752215/ 99696-
8732
Jd. Eldorado - CA00176 
R$ 270.000,00 2 D., sala 
, coz. planej., banheiro F. 
98144- 9224
Jd. Olinda – CA0418 - 250 
m² - 3 D. (1 st), WC, sala 
2 amb., cz., AS, WC ext., 
quintal, 2 vagas garag. 
R$ 2.000,00 + IPTU F. 
3392-0333
Jd. Regente - SO0399 - 
250 m² - 3 D. c/ arm. (1 st), 
sala 02 amb., cz. planej., 
AS, quintal, churrasq., 4 
vagas garag. R$ 2.700,00 + 
Cond. + IPTU F. 3392-0333
Jd. Regina - CA00178 
R$ 2.800,00  3 D. , 1 (st) 
planejada , 1 lavabo , sala 
dois ambientes, garag. para 
4 carros , coz. planej., lav. 
F. 98176-9646
Morada do Sol: 02 D, sala, 
cz. R$ 850,00 F. 99960-
4202 c/ Allyne.
Parque das Nações: 02 
D, sala, coz. R$ 1.300,00 
F. 99233-3124 c/ Jessica
Parque das Nações: Casa 
com 03 D., sala, coz., lav. 
garag. coberta para 02 car-
ros. R$ 1.300,00 F. 99233-
3124 c/ Jessica
Portal das Acácias - 
SO0360 - 133,30 m² - 3 
D. (1 st c/ sacada), WC 
social, lavabo, sala 2 amb. 
c/ varanda, cz., desp., AS., 
espaço gourmet c/ chur-
rasq., quintal, 2 vagas ga-
rag. Armário planej.: cz., 
WC’s, churrasq., AS. R$ 
2.500,00 + Cond. + IPTU 
F. 3392-0333
Vista Verde - CA00175 
R$ 440.000,00  2 D.  (1 st), 
sala ; coz., carragem  F. 
98144-9224

Portal de Itaici - SO0381 - 
396 m² - 4 D. (1 st. máster), 
sala 2 amb., lavabo, cz. 
planej., despensa, AS, dep. 
empregada, churrasq., pis-
cina, quintal, 4 vagas garag. 
R$ 5.500,00 + Cond. + IPTU 
F.3392-0333
Pq. Das Nações - ca1575 
- 02 D., coz, wc, lavan, 01 
vaga coberta R$ 1.300,00 + 
IPTU F. 38752215/ 99696-
8732
Vi la  Mar ia  He lena  - 
CA02566 - Casa de fundo, 
Rua Bororó Nº 50. 01 D., 
sala, coz, a/s, quintal e 
garag. p/ moto. R$ 850,00 + 
IPTU F. 3875-2215 / 99696-
8732
Vila Suíça - ca02567 - 
Casa térrea, 03 D., (01suíte 
c hidro), ampla sala, copa, 
coz, a/s fundos com edícula 
(02 quartinhos e wc) c/ 
churrasq., quintal e garag. 
p/ 4 autos 2 cobertas. R$ 
2000,00 + IPTU F. 3875 
2215 / 99696-8732
Villagio de Itaici, 3 D. sen-
do 1 suíte com ar condic., 
coz. Planej., 2 wcs, chur-
rasq., área de luz. Condo-
mínio com infraestrutura 
completa R$ 2.500,00 F. 
98372-0000
Vista Verde: 02 D, (1st), 
sa la  2  amb,  coz .  R$ 
1.500,00 F.99960-4202 c/ 
Allyne.

Jd. Umuarama - 2 D. 1 
vaga - R$ 190.000,00. F. 
3329 7253 
Jd. Morumbi - 2 D. R$ 
115.000,00 aceita carro 
como parte do pagamento. 
F. 98372-0000

Guarujá – Enseada-  02 D. 
(01 st), sala, co., lav. , chur-
rasq. na varanda, 02 vagas 
de garag., piscina aquec., 
churrasq. R$ 450.000,00 F.  
9887-7771   
Jd. Alice: Apto todo refor-
mado com 02 D., sala, coz., 
garag. para 01 carro. R$ 
210.000,00. F. 981393557 
c/ Marlene.
Jd. Eldorado - 2 D. ,Sala, 
Coz, Wc, As, 1 Vaga de 
garag. R$ 149.000 F. 98136-
7331
Jd. Morumbi: Apartamento 
Novo com 02 D.s sendo 
01 suíte, sala com sacada, 
coz. Garag. para 02 carros. 
R$ 200.000,00 a vista. F. 
981393557 c/ Marlene.
Jd. São Paulo: apto com 01 
D., sala, coz. planejada, área 
de serviço e garag. Próximo 
a Automec. R$ 180.000,000. 
F. 98139-3557 c/ Marlene.
Portal das Flores -  65 m² 
3D.  R$ 280.000,00 1 vaga;  
F. 99732-4713 Silvia
Portal das Flores - 03 D. R$ 
280.000,00 F. 99732.4713
Portal das Flores-  plane-
jado - R$ 307.400,00 F. 9 
8385.8501
Prédio Comercial – Indaia-
tuba - Se você é Investidor 
vale a pena conferir, trata-
-se de um negócio oportuno 
no centro que, com pouco 
investimento, pode ser rea-
lizado. Fale comigo, Lyco, 
F. 99751.9921 creci 65362.
Residencial Soho - 3 D. (1 
st) Excelente condições de 
pagamentos. Direto com o 
Proprietário. F. 99444-9415
Vendo Apartamento - 
Florianópolis (Itapema) 
Mobiliado -03 D.(01 St), 
Sala, Coz., Lav., Churrasq. 
na varanda - 130m² R$ 
400.000,00. F. 99887-7771.

Ed. Azaleia - área de lazer, 
port. 24hs - 3 D., sala, coz. 
c/ armários, wc, garag. R$ 
900,00 + Cond. + IPTU. F. 
99244-8398
Apto Térreo -  coz. planej., 
box de vidro, 1 vaga cober-
ta, 3 D., E 1 banheiro social 
R$ 1.220,00. F. 3329-7253/ 
99295-0357
Cecap - R$ 1.500,00, 3 D., 
todos com suíte , sala de 
estar , 63m; garag. para 
um carro F. 7808-3727  
89*22754
Centro Resid. Roccapo-
rena: 2 D, sala, coz. R$ 
1.300,00. F. 99233-3124 
c/ Jessica.
Cond. Murici - AP0579 - 47 
m² - 2 D. sala, cz., WC, AS, 
1 vaga garag. R$ 950,00 + 
Cond. + IPTU. F. 3392-0333

Cond. Duetto Di Mariah 
– AP0443 – 73,14 m² - 
2 D. (1st), WC, escrit., 
sala 2 amb. c/ varanda 
gourmet c/ churrasq., cz., 
AS, área de lazer, 1 vaga 
de garag. R$ 1.400,00 + 
Cond. + IPTU F. 3392-
0333
Cond. Felicitá - AP0567 - 
84 m² - 3 D. (1 st), sala 2 
amb., cz., varanda gour-
met, WC, AS, 2 vagas ga-
rag. R$ 1.500,00 + Cond. 
+ IPTU. F. 3392-0333
Cond.  Grand  V i l l e  - 
AP0520 - 81,15 m² - 3 D. 
(1st), WC, sala 2 amb., sa-
cada, cz., AS,  1 vaga ga-
rag. R$ 1.200,00 + Cond. 
+ IPTU F. 3392-0333
C o n d .  L a  S p e z i a  - 
AP0565 - 70 m² - 2 D. (1 
st), sala 2 amb., WC, cz., 
AS, varanda gourmet, 1 
vaga garag. R$ 1.500,00 
+ Cond. + IPTU. F. 3392-
0333
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Cond .  P lace  V iew  - 
AP0454 - 71 m² - 2 D. (1 
st), WC, sala 2 amb. c/ 
sacada, cz., AS, 2 vagas 
garag. Arm. planej.: D, st., 
cz., WC, AS. R$ 2.000,00 
+ Cond. + IPTU F. 3392-
0333
Cond. Victória - AP0471 - 
84,97 m² - 3 D. (1 st), WC 
social, sala 2 amb. c/ saca-
da, cz., AS, área de lazer, 
2 vagas garag. armários 
planej.: D., st., WC’s, cz., 
AS. R$ 1.500,00 + Cond. + 
IPTU. F. 3392-0333
Ed. Cocais - AP0529 - 45 
m² - 2 D. sala, WC, cz., AS, 
1 vaga garag. R$ 1.000,00 
incluso água, gás e IPTU. 
F. 3392-0333
Ed. Monte Belo - AP0568 
- 54 m² - 2 D., sala 2 amb., 
WC, cz., AS., 2 vagas ga-
rag. R$ 1.100,00 + Cond. + 
IPTU. F. 3392-0333 
Edifício Fonte di Trevi: 
02 D, (1st), sala 02 amb, 
coz, área de serv. R$ 
1.200,00. F. 99960-4202 
c/ Allyne.
Edifício Phatenor: 02 D, 
sala, sacada, coz, área 
de serv. R$ 1.000,00. F. 
99233-3124 c/ Jessica.

Edifício Tuiuti - 02 D. (01 
St),sala, coz., Wc E lav., 
01 Vaga De Garagem - R$ 
2.000,00 F. 99279-1177  
Jardim Moacyr Arruda: 
02 D, sala, coz, lav. R$ 
1.200,00. F. 99233-3124 
c/ Jessica.
Jd. América: 02 D, sala 
02 amb, cz planejada, lav. 
R$ 900,00. F. 99960-4202 
c/ Allyne.
Res. Monte Verde - por 
R$ 1.100,00, 02 D. c/ coz. 
planejada, falar c/ Gisele F. 
9 9359-8982 
Res. Vando: 02 D, sala, 
coz, lav, área de serv. R$ 
1.100,00. F. 99960-4202 
c/ Allyne.

Bairro de ITAICI, passo 
ponto totalmente reformado 
At / 280m² F. 99887-7771 
Casa comercial - com 2 
suítes, 2 salas, e 2 vagas 
AT 480 m² R$ 2.600,00. F. 
99295-0357
Jd. do Sol - salão de es-
quina 340mil. F. 3318-
4325

Centro - casa comercial, 
com 7 salas, 4 banheiros 
AT. 850 m² AC. 278 m² - R$ 
9.000,00 F. 98372-0000
Centro - casa comercial, 
excelente localização, 3 
dorm, 2 wcs, , 2 vagas , 
2 salas - AT 479 m² AC 
222 m² - R$ 3.000,00 F. 
98372-0000
Cidade Nova - casa comer-
cial, 3 dorm, 1 wc, 4 vagas, 
6 salas AC: 240 M² - R$ 
4.000,00 F. 98372-0000
Galpão Comercial -  com 
530 m² de área útil. Exce-
lente ponto comercial R$ 
8.000,00 com estaciona-
mento F. 99732-4713 Silvia
Jd. América: Salão com 
115 m² em ótima localiza-
ção. R$ 2.500,00. F. 99233-
3124 c/ Jéssica.
Jd. América: Salão com 
80 m² em frente avenida 
movimentada. R$ 3.000,00. 
F. 9-9960-4202 c/ Allyne.
Jd. Pau Preto - cozinha 
industrial, no AT: 150 m² 
AC 90 m² - R$ 1.800,00 F. 
98372-0000
Salão comercial - na Av. 
pres. Kennedy , 150 m² - 
salão, 2 salas, 2 banheiros e 
copa R$ 6.000 F. 98372-0000

Temos galpões para lo-
cação no Distrito Industrial 
ótima localidade. F. 3016-
1355
Vendo Micro empresa em 
Itu - com três injetoras, 1 
de 250 gramas, 2 de 150 
gramas mais periféricos: 1 
bomba, 1 torre de resfria-
mento, 1 talha, 1 estufa, 
1 balança. F: (11) 98362-
9657/ (11) 2429-6353
Vl. Maria Helena - SL0006 
- 232 m² - Salão Comercial 
amplo, c/ 2 WC’s e mezani-
no p/ escrit.. R$ 4.500,00 + 
IPTU F. 3392-0333

22 alqueires em Indaiatu-
ba – ótimo para loteamento 
– R$87,00 o m² - Fazemos 
F. 99752-2170/ 3935-1372/ 
3016-1355/ 99205-4322/ 
ID: 94*2168
Alugo chácara para even-
tos – churrasq., piscina, 
campo R$ 350,00 a diária 
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